
Schůze výboru SPOLKU SKUTEK 9.10. 2023 od 18:00
Online

Účast: Alena Kunicová, Jitka Hlaváčková, Johana Lomová, Zuzana Štefková, Katarína Hládeková

0. Pozvání na výstavy tento týden, aneb kde se potkat osobně 😊:
Úterý, 18:00 – Katarína ve Slov. Institutu
Středa, 18:00 – Jana a Petr - Etcetera
Pátek, 18:00 - Zuza v Pekárně (Artwall-Dovičáková)

1. Organizátoři květnové manifestace za Status před MK sepsali dopis ministrovi – referuje 
Johanka, Jitka

- Skutek se připojí
- zítra po schůzce na MK ČR se rozhodne, zda a v jakém znění se pošle – J+J dají vědět

2. Kulturní a kreativní federace ČR (zakládá Jakub Bakule) – referuje Johanka a Jitka
- ustavující schůze 3.11. 16:00 U Zvonu (GHMP, Koncertní sál, 2.patro)

- kdo chce, může přijít
- Skutek se již k členství přihlásil

- členem může být jednotlivec i organizace
- stanovy v příloze
- info o KKF šířit dále

3. Mánes – Johanka prověří možnost nominace Aleny za Skutek do správní rady (?).

4. Večírek k 10 letům Skutku + Výroční schůze (před večírkem, ne naopak)!!!
- 2. polovina listopadu v Hybernské, resp. podle možností prostoru
- Jitka pošle možné termíny
- Pak dořešíme program a další detaily 

Výroční schůze 
- zjistit, komu končí funkční období, hledat nové kandidáty, zkontrolovat stanovit

5. Provozní grant na rok 2024
- Alena – poslat loňskou žádost 
- Jitka – aktualizovat zprávu o činnosti 
- celý formulář konzultovat s Tomášem a Terezou!!!
- na neděli večer naplánován záchranný společný call 
- podat 16.9. – Alena

Můžeme zkusit dofinancovat ze Státního fondu kultury – podat koncem roku nebo později.

Další schůze výboru – čtvrtek 2. listopadu 
Sepsala: Jitka Hlaváčková, ověřila: Alena Kunicová


